

Pasiladi ApS
Sindinggårdvej 21, 7400 Herning

CVR-nr. 41 92 24 19

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2022.

Lars Hagelskjær Mørup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pasiladi ApS Sindinggårdvej 21 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 92 24 19
	Stiftet: 17. maj 1974
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Lars Hagelskjær Mørup, formand Signe Marie Mørup Ditte Mørup Jørgen Stig Mørup
Direktion	Signe Marie Mørup
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Mørup Holding af 2016 ApS
Kapitalinteresse	La Cala Hill Club Holding 1 ApS, Assens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af indtægter af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -4.039 t.kr. mod 13.973 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Administrationsomkostninger	-1.978.904	-2.048.101
Resultat før finansielle poster	-1.978.904	-2.048.101
Indtægter af kapitalinteresser	648.929	0
Resultat af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	967.400	-100.800
Finansielle indtægter	11.961.730	26.962.528
2 Finansielle omkostninger	-17.552.169	-6.966.790
Resultat før skat	-5.953.014	17.846.837
Skat af årets resultat	1.914.510	-3.873.891
Årets resultat	-4.038.504	13.972.946
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	13.972.946
Disponeret fra overført resultat	-4.038.504	0
Disponeret i alt	-4.038.504	13.972.946

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	0	1.708.866
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	26.962.907	11.017.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.962.907</u>	<u>12.726.066</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.962.907</u>	<u>12.726.066</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.543.950	1.669.877
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.750.032	358.531
Andre tilgodehavender	840.200	655.929
Tilgodehavender i alt	<u>6.134.182</u>	<u>2.684.337</u>
Værdipapirer	<u>278.688.548</u>	<u>257.892.456</u>
Værdipapirer i alt	<u>278.688.548</u>	<u>257.892.456</u>
Likvide beholdninger	<u>7.163.710</u>	<u>10.987.774</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>291.986.440</u>	<u>271.564.567</u>
Aktiver i alt	<u>318.949.347</u>	<u>284.290.633</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		383.500	383.500
Overført resultat		<u>230.723.152</u>	<u>234.761.656</u>
Egenkapital i alt		<u>231.106.652</u>	<u>235.145.156</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		44.177	8.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180.875	151.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		87.570.157	48.468.776
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	516.524
Anden gæld		<u>47.486</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>87.842.695</u>	<u>49.145.477</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>87.842.695</u>	<u>49.145.477</u>
Passiver i alt		<u>318.949.347</u>	<u>284.290.633</u>

1 Medarbejderforhold

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	383.500	220.788.710	50.000.000	271.172.210
Udloddet udbytte	0	0	-50.000.000	-50.000.000
Overført via resultatdisponering	0	13.972.946	0	13.972.946
Egenkapital 1. maj 2021	383.500	234.761.656	0	235.145.156
Overført via resultatdisponering	0	-4.038.504	0	-4.038.504
	383.500	230.723.152	0	231.106.652

Noter

	2021/22	2020/21
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.230.759	3.283.536
Andre finansielle omkostninger	14.321.410	3.683.254
	17.552.169	6.966.790
	30/4 2022	30/4 2021
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. maj	1.708.866	1.708.866
Afgang i årets løb	-1.690.866	0
Kostpris 30. april	18.000	1.708.866
Årets nedskrivninger	-18.000	0
Nedskrivninger 30. april	-18.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april	0	1.708.866

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Pasiladi ApS
La Cala Hill Club Holding 1 ApS, Assens	20 %	3.471.251	-1.217.615	0

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj	13.778.500	3.678.500
Tilgang i årets løb	14.978.307	10.100.000
Regulering primo	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april	<u>28.956.807</u>	<u>13.778.500</u>
Nedskrivninger 1. maj	-2.761.300	-2.660.500
Årets op-/nedskrivninger	967.400	-100.800
Regulering primo	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. april	<u>-1.993.900</u>	<u>-2.761.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>26.962.907</u>	<u>11.017.200</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mørup Holding af 2016 ApS, CVR-nr. 38 07 49 38, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
